(第５条関係)
	年　　月   日

　社会福祉法人　守山市社会福祉協議会会長　様

申請者住所
グループ名
代　表　者　　　　　　　　　　　　印

守山市ボランティアセンター登録グループ活動助成金交付申請書

　　　　年度守山市ボランティアセンター登録グループ活動事業の資金として、次のとおり交付を受けたいので、社会福祉法人守山市社会福祉協議会助成金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　助成金交付申請額　　 　　　　　　　　　　　　　円

2　事業の名称　　守山市ボランティアセンター登録グループ活動事業

3　関係書類　　　活動計画書
　　　　　　　　 収支予算書
　　　　　　　　 グループ会員名簿

 (第５条関係)
　　　年度活動計画書
	月
	ボランティア活動内容詳細(定例会含む。)

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

 (第５条関係)
　　　年度収支予算書
単位　円
	収入項目
	金額
	収入内訳

	収入合計

	支出項目
	金額
	支出内訳

	支出合計

 (第５条関係)
グループ会員名簿
	No
	名前
	住所
	電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

 (規則第13条関係)
	年　　月　　日

　社会福祉法人　守山市社会福祉協議会会長　　様

グループ名
代　表　者　　　　　　　　　　　　印

　守山市ボランティアセンター登録グループ活動助成金請求書(概算払)

　　　　年　月　日付け守社協第　号で助成金の額の交付決定の通知のあった守山市ボランティアセンター登録グループ活動助成金を下記のとおり交付されるよう請求します。

記

　金　　　　　　　　　　　　　円

◎振込先口座
　　　　　　　　　　　　　　　銀 行　　　　　　　　　　　　本 店
農 協　　　　　　　　　　　　支 店
◇金融機関名　　　　　　 信用金庫　　　　　　　　　　　出張所
　　◇預金種目　　　　　　□　普通預金　　　　　　□　当座預金
　　◇口座番号　　　　店番　　　　　　　　　番号
　　　フリガナ
◇名義人

 (規則第11条関係)
	年　　月　　日
社会福祉法人 守山市社会福祉協議会会長　様

申請者住所

グループ名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印

守山市ボランティアセンター登録グループ活動助成金実績報告書

　　　年　月　日付け守社協第　　号で交付の決定通知があった守山市ボランティアセンター登録グループ助成金について、社会福祉法人守山市社会福祉協議会助成金等交付規則第11条の規定によりその実績を関係書類を添えて報告します。

記

関係書類　　□ チェックシート
□ 活動報告書

□ 収支決算報告書

□ 活動の様子がわかる写真等

　　　年度 登録グループ活動助成金　チェックシート
※該当する□のチェックと全ての枠への記入をお願いします。
グループ名
	【必ず記入】

チェック１（グループの趣旨）：　次のすべてに該当する。
□　グループは５名以上である。
□　市内全域を対象に活動した。
	参加者に集まってもらった事業の名称、出向いた施設等の名称（別紙可）
【必ず記入】

□　福祉活動を実施している。
	実施した福祉活動の具体的な内容（別紙可）
【必ず記入】

チェック２（助成年度の活動）：　次の１つ以上に該当する。
□　新たなボランティア活動を展開した。
□　知識および技術の向上のため、継続的な学習や研修をおこなった。
□　ボランティア活動の普及に努めた。
	新たな活動内容、知識･技術の内容、活動普及の内容（別紙可）
【必ず記入】

○ 守山市ボランティアセンター登録グループ活動助成金の概要
助成金交付の対象は、市内全域を対象に５名以上のグループで取り組まれる次のいずれかの福祉活動です。
(1) ボランティア活動の拡大のため、新しい活動を展開しようとするもの。
(2) メンバーの知識および技術向上のため、継続的に研修会・学習会を開催するもの。

(3) ボランティア活動の普及に努めているもの。
 (第７条関係)
　　　年度活動報告書
	月
	ボランティア活動内容報告／福祉活動の実績報告

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

 (第７条関係)
　　　年度収支決算報告書
単位　円
	収入項目
	金額
	収入内訳

	収入合計

	支出項目
	金額
	支出内訳

	支出合計